
Fakultní nemocnice Brno

Suppmed s.r.o.
U nákladového nádraží 1949/2
130 00 Praha
Česká republika

FAX: 543211185TEL: 532231111Jihlavská 20, 625 00 Brno
www.fnbrno.cz

1. 2. 2021
2211241188Objednávka č.:

V Brně dne :

 Objednáváme u Vás, pro Endoskopické centrum (NBP, Jihlavská 20, Brno),
 opravu videogastroskopu EG-760R, výr. č. 1G402K161, inv. č. 70899000.
 Závada: únik vzduchu z pracovního kanálu při zkoušce těsnosti.

NS : 8081

Daňový

-------------------------

Správce rozpočtu

-------------------------

Příkazce operace

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do
obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

Jihlavská 2

Vyřizuje:

Na kopii této objednávky vyjádřete podpisem a razítkem souhlas s jejím obsahem a s fakturou nám ji zašlete popř. proveďte  potvrzení 
objednávky emailem nebo faxem. V případě uvedení jiné splatnosti na faktuře,  než té, která  byla sjednána,  Vám bude faktura  vrácena.

Pokud bude dodavatel zapsán jako nespolehlivý plátce daně, postupuje FN Brno v souladu s ust. § 109a z. č. 235/2004 Sb.

 Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je možné pouze se souhlasem FN Brno.

Ekonomick

.


